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Falvit Mama, tabletki, 60 sztuk
 

Nasza cena: 46,48 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać Tabletki powlekane

Producent JELFA S.A.JELENIA GÓRA POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

OPIS
Falvit mama to suplement diety w postaci tabletek zawierający 11 witamin 8 składników mineralnych wzbogacony o ekstrakt z
żurawiny.
Przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią do stosowania przez cały okres ciąży i laktacji.

SKŁADNIKI
węglan wapnia (wapń); kwas L-askorbinowy (witamina C); ekstrakt z żurawiny (Vaccinium macrocarpon); substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza; substancja wiążąca: poliwinylopirolidon; fumaran żelaza (II) (żelazo); substancja przeciwzbrylająca:
kwasy tłuszczowe; amid kwasu nikotynowego (niacyna); octan DL-alfa-tokoferylu (witamina E); tlenek cynku (cynk); D-pantotenian
wapnia (kwas pantotenowy); skrobia ryżowa; substancje glazurujące: glikol polietylenowy, hydroksypropyloceluloza, estry sacharozy i
kwasów tłuszczowych; substancja wypełniająca: celuloza; chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6); barwnik: czerwień buraczana;
substancja glazurująca: celuloza; ryboflawina; siarczan manganu (mangan); monoazotan tiaminy (tiamina); glukonian miedzi (II) (miedź);
skoncentrowany krokosz barwierski i cytryna; beta-karoten (witamina A); kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy); jodek potasu
(jod); selenian (IV) sodu (selen); molibdenian (VI) sodu (molibden); cholekalcyferol (witamina D); cyjanokobalamina (witamina B12).S
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 *%RWS - referencyjna wartość spożycia

WŁAŚCIWOŚCI SKŁADNIKÓW
Kwas foliowy przyczynia się do wzrostu tkanek matczynych w czasie ciąży.
Jod pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Dodatkowo pomaga w prawidłowej produkcji hormonów tarczycy i w
prawidłowym funkcjonowaniu tarczycy. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych.
Żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny. Jest potrzebne do transportu tlenu w organizmie.
Wspomaga także pracę układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz bierze udział w
procesie podziału komórek.
Witamina D pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz w odpowiednim wchłanianiu i wykorzystaniu wapnia i fosforu.
Cynk pomaga w prawidłowej syntezie DNA.
Ryboflawina pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych.
Miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu tkanek łącznych.
Wapń przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi.
Selen pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie.
Niacyna pomaga zachować zdrową skórę.

MASA NETTO
74,1 g

ZALECANE DZIENNE SPOŻYCIE
Dorośli: 1 tabletka dziennie podczas posiłku lub bezpośrednio po nim.

PRZECHOWYWANIE
Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze nie wyższej niż 25°C, w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Chronić przed światłem.

PRODUCENT / DYSTRYBUTOR
Producent:
Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne Jelfa SA
ul. Wincentego Pola 21
58-500 Jelenia Góra
Podmiot odpowiedzialny:
Bausch Health Poland sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 2
35-959 Rzeszów

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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